

**EMISOR:**  
**FERREMATERIALES SU CASA, S.A. DE C.V.**  
 RFC: FSC001207TR5  
 PASTEUR SUR 139, COL. MERCURIO CP:76040 QUERETARO.,  
 QRO., MEXICO

**RECEPTOR:**  
**QUERETARO MOTORS S.A.**  
 RFC: QMO710112RH2  
 CONSTITUYENTES 50 OTE CENTRO, QRO., MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
7.7200	KILOGRAMOS	PLASTICO NEGRO 6 MTS	47.6817	368.10
5.0000	PIEZAS	ESCOBA TIPO CEPILLO	22.4137	112.07
15.0000	PIEZAS	VARILLA DE 3/8	72.60	1089.00
3.0000	PIEZAS	DUROPANEL CON CEJA 3" X 1.16 MT	287.50	862.50
15.0000	KILOGRAMOS	ALAMBRE RECOCIDO	11.5517	173.28
12.0000	BULTOS	MORTERO	67.385	808.62
200.0000	PIEZAS	TABICON	2.1551	431.02
3.0000	METRO CUBICO	ARENA DE MINA	224.1379	672.41

SubTotal \$4517.00  
 +IVA (16.00%) \$722.72  
**TOTAL \$5239.72**

CANTIDAD CON LETRA: CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 72/100.-  
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA :  
 REGIMEN FISCAL : PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY FECHA TIMBRADO: 2014-05-09T11:13:30  
 SELLO:  
 H/KCE5/hKjBsSMlrDKKoxsGtA9S4Hit5hYa+sfxHEg5w83vNEFb5my9fAuDWJUAkdwdnfri0BVAmiDQ4L91/iG9MGG8poTBgXMk23auuB9pH0yNJ/CCDIbERy2KSqz+NOoSqc63uZnmMouprVCBD8YAoYsxDt8nrUdaC9Raj4c=  
 SELLO SAT:  
 dbFUHzYc4yUvDOHMoetlsxKb1yAGEIzIoZKSEo5u/Eutym4D0saVD9sXChkQk7xRYI7qTMOmXK/PYfSsGHwDovCj5ukdEECeWYjsrsVFntcMVzNa0VbdTrJLohWe/6vHFbuP39ICSpfANxplKBnMF8ebXgk7924bh1K53ymL1t4=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202864883  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|9D77A535-C348-44EF-8686-9B4E7C6CF3A7|2014-05-09T11:13:30|H/KCE5/hKjBsSMlrDKKoxsGtA9S4Hit5hYa+sfxHEg5w83vNEFb5my9fAuDWJUAkdwdnfri0BVAmiDQ4L91/iG9MGG8poTBgXMk23auuB9pH0yNJ/CCDIbERy2KSqz+NOoSqc63uZnmMouprVCBD8YAoYsxDt8nrUdaC9Raj4c=|00001000000202864883||



Este documento es una representación impresa de un CFDI